Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№
 90   19.10.2018 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 20 18г.                                                                       №  188
с. Вершинино

О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 14 сентября 2015 года № 260 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 14 сентября 2015 года № 260 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:

1) изложить наименование в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

2) внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:
1) в пункте 1.1 слова «или земельные участки государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;
2) в пункте 1.3 слова «или земельные участки государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;
3) в пункте 2.1 слова «или земельные участки государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;
4) в подпункте 3 пункта 2.6.1 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (далее – Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости»)»;
5) в подпункте 3 пункта 2.6.3 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»;
6) в подпункте 9 пункта 2.7 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»;
7) в приложении № 1 слова «государственной или» исключить;
8) в приложении № 2 слова «в государственной или» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» − www.spasskoe.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временное исполнение

полномочий  главы поселения                                          Е.А.Лущеко
В дело 01-03
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко